
Znak sprawy: RDK.341-1/09                                        Kłodawa 22-01-2009 
______________________________________________________________________________ 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
O  WARTOŚCI  MNIEJSZEJ NIś KWOTY OKREŚLONE  
W PRZEPISACH WYDANYCH NA PODSTAWIE ART.11 UST.8 USTAWY PZP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strona 1/2 

I. Zamawiający:        Gmina Kłodawa 
        66-415 Kłodawa  ul.Gorzowska 40  woj.lubuskie 
         tel/fax: (095) 7216-660 
         internet: http:// www.klodawa.pl e-mail: sekretariat@klodawa.pl 
 
II. Zamawiający ogłasza przetarg nieograniczony na zadanie pn.: 
BIEśĄCA NAPRAWA I KONSERWACJA DRÓG NA TERENIE GMINY KŁOD AWA W 2009 ROKU 
Miejsce realizacji zamówienia: gmina Kłodawa, woj. lubuskie. 
Rodzaj zamówienia: roboty budowlane – (CPV 45-23-31-42-6 remonty w zakresie naprawy dróg) 

III. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia w formie elektronicznej dostępna jest na stronie internetowej: 
www.klodawa.pl oraz w Urzędzie Gminy Kłodawa  ul.Gorzowska 40 – pokój nr 2 (parter).  

IV. Pracownikiem uprawnionym do kontaktu i udzielania wyjaśnień jest: Andrzej Kwiatkowski  
lub Karolina Niciejewska (pokój: nr 2 - parter). 
a) telefon:(0 95) 7216-669, 7216-666, fax: (095) 7216-660 
b) e-mail: sekretariat@klodawa.pl 
c) godziny, w których udzielane są informacje: pn. 7.30-17.00;  wt-czw.7.30 – 15.30,  pt.7.30 – 14.00 

VIII. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy: 
 
1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek 
posiadania takich uprawnień; 
2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału 
technicznego i osób zdolnych do wykonywania zamówienia tj.:  
a/ posiadają wiedzę i doświadczenie rozumiane jako: naleŜyte zrealizowanie w okresie ostatnich pięciu lat przed 
dniem wszczęcia postępowania, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie przynajmniej 
jednego zamówienia toŜsamego z przedmiotem niniejszego zamówienia o wartości zbliŜonej do wymagań 
określonych przez Zamawiającego, tj. bieŜące utrzymanie i remonty cząstkowe dróg, za łączną kwotę min.: 200 tys. 
zł brutto rocznie; 
b/ dysponują osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia; 
c/ dysponują niezbędnym potencjałem technicznym do wykonania zamówienia; tj: Wykonawca musi posiadać 
dostęp do następujących jednostek sprzętowych: 
- samochód samowyładowczy (10t – 15t) - 1 szt, 
- walec statyczny samojezdny (min. 10t) - 1 szt, 
- równiarka samojezdna (74kW) - 1 szt. 
3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia tj. posiadają 
ubezpieczenie OC w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej o wartości sumy gwarancyjnej minimum 
30.000 złotych; 
4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Pzp. 
 
Ocena spełnienia warunków dokonana będzie w oparciu o oświadczenia i dokumenty, które ma dostarczyć 
Wykonawca zgodnie z formułą spełnia/niespełnia. Z treści załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, 
iŜ w/w warunki wykonawca spełnił. Nie spełnienie chociaŜby jednego z w/w warunków skutkować będzie 
wykluczeniem Wykonawcy z postępowania. 

V. Nie dopuszcza się składania oferty wariantowej. 
VI. Zamawiający nie przewiduje moŜliwość składania ofert częściowych. 
VII. Wymagany termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do 31.12.2009r. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opublikowano w BZP dnia 22.01.2009r. pod numerem 7048-2009.    
             
      
 
         Wójt Gminy Kłodawa 
         /-/ Anna Mołodciak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strona 2/2 

IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  cena – 100%. 

X. Oferty naleŜy składać w siedzibie Zamawiającego tj. w Urzędzie Gminy Kłodawa  
ul.Gorzowska 40 (sekretariat - pokój nr 6) do dnia 13.02.2009r. do godz. 10.00. 
XI. Otwarcie ofert nastąpi dnia 13.02.2009r. o godz. 10.15 w siedzibie Zamawiającego. 
XII. Termin związania ofertą: 30 dni od terminu składania ofert. 

XIII. Wymagania dotyczące wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
XIV. Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej: Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
XV. Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów: nie przewiduje się. 
XVI. Informacja o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej: nie 
przewiduje się. 
XVII. Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony. 
XVIII. Zamawiający przewiduje zgodnie z art.67 ust.1 pkt 6 ustawy Pzp udzielenie zamówienia uzupełniającego.  

IX. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy, w celu potwierdzenia spełniania 
warunków udziału w postępowaniu: 
1) W celu potwierdzenia, Ŝe Wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej działalności lub 
czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art.24 ustawy, Zamawiający Ŝąda złoŜenia: 
a) aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 
gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 
b) aktualnych zaświadczeń właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio, Ŝe 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 
zaświadczeń, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawionych nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 
terminem składania ofert, 
c) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.24 ust.1 pkt 4 - 8 ustawy, 
wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,  
d) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.24 ust.1 pkt 9 ustawy, 
wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 
e) oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu i niepodleganiu wykluczeniu zgodnie z art. 22 ust. 
1 i art. 24 ust. 1 i 2 ustawy – wg zał. nr 4 do SIWZ; 
2) W celu potwierdzenia opisanego przez Zmawiającego warunku posiadania przez Wykonawcę niezbędnej 
wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia, Zamawiający Ŝąda: 
a) wykazu wykonanych zamówień (odpowiadających przedmiotowi zamówienia zgodnie z wymaganiami w rozdz. 
VI pkt 2 SIWZ) z podaniem ich wartości oraz daty ich wykonanie oraz nazwy i adresu inwestora wraz z załączeniem 
dokumentów potwierdzających, Ŝe roboty te zostały wykonane naleŜycie – wg zał. nr 5 do SIWZ; 
 


